
PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 1114 138

2 ÉTOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 1108 136

3 S.T.C. LE CREUSOT BOURGOGNE 1118 137

4 A.L. ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 1091 136

5 U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 1063 135

6 1ER COMPAGNIE D'ARBALÉTRIERS ILE-DE-FRANCE 1081 132

7 SOLIDARITÉ PLEUMARTINOISE POITOU-CHARENTES 1055 130

8 THORIGNE POITOU-CHARENTES 1056 125

9 SSLT LIMOUSIN 1052

10 LE REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 1034

11 CTS BOUSSOIS NORD PAS DE CALAIS 1030

12 TIR SPORTIF LAGRAVOIS MIDI-PYRÉNÉES 1005

13 C.S.GARNISON RENNES BRETAGNE 1001

14 US ORLEANAISE DE TIR CENTRE 999

15 CARABINIER D'ARTOIS NORD PAS DE CALAIS 926

16 ST DE TIR D'HÉRY BOURGOGNE 908

17 SOCIÉTÉ DE TIR DE CIBOURE AQUITAINE 908
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Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

3 STC LE CREUSOT BOURGOGNE COUSSOT Jean-Paul © 76 75 75 226 DEBORRE-RIBERTY Françoise 73 72 76 221 PALUMBO Hugo 74 73 73 220 MUTIN Nicolas 74 74 75 223 BAGNARD Gaëtan 75 74 79 228 1118 1

12 TSCR BOURGOGNE PERNIN Amélie 75 73 74 222 ANDRÉ Hugo 77 76 75 228 LE FLOCH Cécile © 69 74 73 216 CARLOT Didier 75 76 74 225 MANGEMATIN Jacques 74 73 76 223 1114 2

15 ÉTOILE AUXONNAISE BOURGOGNE DIEHL Corentin 76 76 73 225 DIEHL Antonin 77 73 70 220 DEWICKI Zoé 75 72 72 219 BARNAULT Olivier 77 74 75 226 COLLIN Aurélien © 73 75 70 218 1108 3

17 A L ARQUES NORD PAS DE CALAIS VIEQUE Aymeric 73 75 73 221 DUYME Dimitri 69 73 64 206 DIEUSAERT Jean-François 75 75 75 225 PERARD Kylian 71 72 74 217 VASSEUR Benoît © 74 76 72 222 1091 4

10 1ER COMPAGNIE D'ARBALÉTRIERS ILE DE France GUILLAUME Julie 74 76 75 225 MEY Stéphane © 69 71 71 211 GUILLAUME Michel 73 75 70 218 MORET Gregory 68 67 67 202 TROUILLET Tiffanie 74 76 75 225 1081 5

11 USS TIR CHARLEVILLE MEZIERES CHAMPAGNE POURU Nils 62 69 66 197 ANTOINE Gilles 64 72 79 215 CLAUDE Joël 70 69 67 206 POURU Mathis 76 74 73 223 LHOMME Arnaud © 75 75 72 222 1063 6

9 THORIGNE POITOU-CHARENTES MATHIAS Axel 72 74 73 219 GIRARD Elodie 72 69 67 208 PÉQUIN Alexis 63 62 67 192 OLIVIER Ewan 70 72 72 214 BERTRAND Corentin © 76 74 73 223 1056 7

6 SOLIDARITÉ PLEUMARTINOISE POITOU-CHARENTES RENAUDET Thierry © 69 70 70 209 GUÉRIN Sylvain 69 68 72 209 MAZZONETTO Antony 63 71 71 205 MAZZONETTO Séverine 72 73 73 218 MARTIN Julien 72 71 71 214 1055 8

19 SSLT LIMOUSIN LOTTIER Christine 70 67 68 205 COPET Laura 71 71 65 207 LAHOUNDERE SOURINOU Bruno 74 70 68 212 DOLLEANS Karine © 71 72 68 211 DOLLEANS Lionel 72 70 75 217 1052 9

18 LE REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE JUSSUREAUX  Lana 64 67 73 204 JUSSUREAUX Jessica 70 63 70 203 DIEVART  Jérôme 72 70 71 213 DORION  Frédéric © 69 71 70 210 JUSSUREAUX  Cédric 65 69 70 204 1034 10

5 CTS BOUSSOIS NORD PAS DE CALAIS BOULIEZ Martine 68 66 72 206 LEMMEN Jean Claude 70 72 69 211 POIGNARD Régis 71 46 68 185 JENICOT Florence 72 69 67 208 FRIMAT Olivier © 71 73 76 220 1030 11

7 TIR SPORTIF LAGRAVOIS MIDI-PYRÉNÉES BOYER Manon 59 70 69 198 MORTELETTE Romane 62 66 67 195 MASSUYES Alex 69 69 68 206 MASSUYES Pascal 69 67 63 199 MASSUYES Carine © 68 68 71 207 1005 12

14 C.S.GARNISON RENNES BRETAGNE BARBE Gwendoline © 74 72 74 220 MOELLIC Tifenn 61 70 69 200 MICHAUD Alex 72 62 60 194 FAISANT Emmanuel 71 67 67 205 LEO Bastien 61 59 62 182 1001 13

4 US ORLEANAISE DE TIR CENTRE GALLIER Sandrine © 59 58 60 177 LEVEL Florian 70 68 70 208 ESTIER Hélène 70 69 70 209 VANNIER Côme 67 66 66 199 NSILOULOU-MAMBOUANA Albert 65 73 68 206 999 14

13 CARABINIER D'ARTOIS NORD PAS DE CALAIS DUFRENNE Marine 73 72 67 212 DUFRENNE Lionel © 70 67 67 204 DUFRENNE Océane 68 66 50 184 DUFRENNE Nathan 66 68 66 200 DUFRENNE Michelle 41 48 37 126 926 15

8 ST DE TIR D'HÉRY BOURGOGNE CUSTODIO Brigitte 60 59 59 178 TINGA Isabelle 51 55 59 165 COQUILLON Cindy 56 62 65 183 BILOTTE Thomas 68 70 63 201 CUSTODIO Fernand © 57 62 62 181 908 16

16 SOCIÉTÉ DE TIR DE CIBOURE AQUITAINE VASSAS Gilbert © 65 60 67 192 POULHAZAN Aurélia 50 58 53 161 NOUGARO Abbygaelle 62 66 51 179 RACLOT Nadège 55 57 60 172 DUFOUR Andréa 64 68 72 204 908 16

Total Total Total TOTALLIGUE

MATCH DE QUALIFICATION CDFC ARBALÈTE FIELD 18M

Séries Séries Séries
Total

Séries Classement
provisoirePOSTE

Séries
Total Bar.CLUB


